Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2325.000
MoOHTa)KxHaA nepemblyKa

CocTosiHue: 24.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2325.000 - MoHTa)KHaa nepeMblyka gna AE

nns KpenneHus KabenbHbIX KaHanos., nep»(aTeneVl KabenbHbIX HAKOHEYHUKOB, 3auTbl OT
NMPUKOCHOBEHUA, 3JTEMEHTOB ABEPU, OTBOOOB U (.I)VIKCGTOPOB Kabens un np.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

TexHMYeckmne xapakTepucTUKK

O6nacTu NpUMeHeHUs

Martepuan

[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
Bo3MOXHOCTM MOHTaXa

YKaszaHue rno MOHTaxy
YkaszaHue

MoaxoguT AnAa Tmuna Kopnyca
MoaxoguT ANs WMPUHLI

YnakoBka
Bec HeTTO

Gross weight

© Rittal 2025

SZ 2325.000

[na KpenneHus kabenbHbIX KAHANOB, Aep)XaTenen KabenbHoro

LUIaHra, 3aWnTbl OT NPUKOCHOBEHUS], 060py0BaHWA B ABEPY,
¢dukcaumm kabens.

OTtBepcTna @ 4,5 MM € Wwarom 25 mm

na kpenneHnsa

KabenbHble KaHanbl

Aep)xaTtensa KabenbHOro waHra

Kpbiwkn ana sawmTtbl OT NPUKOCHOBEHUSA
SnemMeHTbI ABEpPH

dukcaums kabens

JluctoBas ctanb
OumnHKoBaHHas

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
B aBepsx

Y AE 13 HepykaBeloLLein cTanu oNoNHUTENbHO Heobxoanma
MOHTa)KHas nephopupoBaHHas peika

B 3aBucumocTu ot Tuna AE HeO6XO)J,I/IMO YKOpayunBaHue
MOHTaXHbIX peeK

AE
AE HepxxaBetowasa cranb

500 mm
7 000 Mm

20 wr.
3.6

3.973



DyHKUMNK

Kog THB3/,
EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

73269098
4028177021266
EC002625
EC002625

27189234



