Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2325.000 Монтажная перемычка

Состояние: 24.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SZ 2325.000 - Монтажная перемычка для AE

Для крепления кабельных каналов, держателей кабельных наконечников, защиты от прикосновения, элементов двери, отводов и фиксаторов кабеля и пр.

Функции

Арт. №	SZ 2325.000
Описание продукта	Для крепления кабельных каналов, держателей кабельного
	шланга, защиты от прикосновения, оборудования в двери,
	фиксации кабеля.
Технические характеристики	Отверстия Ø 4,5 мм с шагом 25 мм
Области применения	Для крепления
	Кабельные каналы
	держателя кабельного шланга
	Крышки для защиты от прикосновения
	Элементы двери
	Фиксация кабеля
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Возможности монтажа	В дверях
Указание по монтажу	У АЕ из нержавеющей стали дополнительно необходима
	монтажная перфорированная рейка
Указание	В зависимости от типа АЕ необходимо укорачивание
	монтажных реек
Подходит для типа корпуса	AE
	АЕ нержавеющая сталь
Подходит для ширины	500 мм
	1 000 мм
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	3.6
Gross weight	3.973

© Rittal 2025

Функции

Код ТНВЭД	73269098	
EAN	4028177021266	
ETIM 9	EC002625	
ETIM 8	EC002625	
ECLASS 8.0	27189234	

© Rittal 2025 3